
２０２４年 ４月 １９日 

お客様各位 

久留米運送株式会社 

 

ゴールデンウィーク期間中の輸配送について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

ゴールデンウィーク期間中における弊社休業日及び注意事項につきまして、下記の通りご案内

申し上げます。 

  また、ゴールデンウィーク期間中並びに前後の配達に際しましては、リードタイムに余裕を持っ

たお早目のご出荷と送り状及び荷札への配達期日のご記載にご協力いただきますようお願いい

たします。 

 

記 

  

（１）ゴールデンウィーク期間中の弊社休業日 

４月２８日（日）、２９（月）、５月３日（金）、４日（土）、５日（日）、６日（月） 

  

（２）ゴールデンウィーク期間中におけるご注意事項 

① 委託配達地区における４月３０日（火）～５月２日（木）、５月６日（月）の配達を希望される場

合は、休業日を挟むため、通常よりリードタイムに余裕を持ち、お早目のご出荷をいただけま

すようお願いいたします。詳細はお取引店にご確認ください。 

② ４月２７日（土）から５月７日（火）までの指定配達のお荷物には、送り状及び荷札へ配達期日

をご記載いただきますようお願いいたします。 

③ ゴールデンウィーク休業日における配達及び店所へのお引取りは、事前予約いただいたお

荷物のみの承りとなります。尚、配達地区及び日時によっては対応しかねる場合がございま

すので、お取引店に事前にご確認いただきますようお願いいたします。 

  

何卒、皆様のご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。 

以  上 

 


